
JID: PCR26ETRfo85589 

  

ÚŘAD DOKUMENTACE A VYŠETŘOVÁNÍ ZLOČINŮ KOMUNISMU 
 
služby kriminální policie a vyšetřování 
poštovní schránka 62/ÚDV 
170 89 Praha 7 

  

 
Č. j. UDV-700-2/ČJ-2024-260011-106 Praha 8. července 2024 

Počet stran: 2  
 

 

 
 
Praha 10 
 
 
Tel.: 974 844 202 
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz 
ID DS: e7gd769 

 380.5435.85589 

 

 

Pan 
Jan Šinágl 
Sodales Solonis z.s. 
Ulice bratří Nejedlých 335 
267 53 Žebrák 

 

 
 
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 22. 6. 2024 - sdělení 
 
 
 
Policie České republiky Úřad dokumentace a vyšetřování zločinů komunismu služby kriminální 
policie a vyšetřování (dále jen ÚDV SKPV) obdržela dne 24. 6. 2024 žádost dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 22. 6. 2024 od osoby Jan Šinágl, 
předseda Sodales Solonis z.s., Ulice bratří Nejedlých 335, 267 53 Žebrák, RČ 521209/191. V této 
žádosti se žadatel domáhal následujících informací k dokumentu ÚDV SKPV "Konec mistrů světa", 
který byl odvysílán Českou televizí: 
  
1) Projevila zájem o tento dokument i jiná média? 
2) Kde a kdy bude opět ke zhlédnutí? 
3) Je možné dokument objednat na DVD, za jakou cenu a případně kde jinde? 
  
Policie České republiky jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. tuto žádost 
posoudila a poskytuje následující informace: 
  
  
ad 1) Dokument "Konec mistrů světa" (dále jen "dokument") vznikl jako doprovodný filmový 
materiál ke stejnojmenné výstavě ÚDV SKPV, která měla vernisáž v březnu roku 2022 v tehdejší 
Síni slávy českého hokeje v Praze. O odvysílání dokumentu projevila zájem pouze Česká televize, 
a to s přihlédnutím k faktu, že na tomto dokumentu spolupracovala poskytnutím archivních 
materiálů. 
  
ad 2) V současné době není znám žádný další termín projekce tohoto dokumentu.   
  
ad 3) Dokument nelze objednat, je ale možné jej zhlédnout jako součást stejnojmenné výstavy. 
Ohledně informace, kdy a kde bude tato výstava prezentována, Vám doporučujeme sledovat naše 
webové stránky. 
  



2 

  
S pozdravem 
  
  
  
  

 
 
   

  plk. PhDr. Eva MICHÁLKOVÁ, MBA 
  ředitel úřadu 
   

schváleno elektronicky 
   
 


		2024-07-09T10:51:10+0200
	ETR
	Za správnost vyhotovení




